
1 
Classificazione del documento: Consip Public 
Consip S.p.A. a socio unico 
Sede Legale: Via Isonzo 19/E – 00198 Roma 
T +39 06 85449.1 – F +39 06 85449 281 – www.consip.it  
Capitale Sociale € 5.200.000,00 i.v. C.F. e P.IVA 05359681003 
Iscr.Reg.Imp.c/o C.C.I.A.A. Roma 05359681003 Iscr.R.E.A. N.878407 

 

 

Errata Corrige n. 2 
 

Estremi della procedura: 

Oggetto: Procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. e) D.lgs. n. 36/2023 

per Le Licenze Atlassian cloud - CIG B110BDEEFA 

 

ERRATA CORRIGE  

 

A seguito della ulteriore proroga operata a sistema relativa alla data di presentazione delle offerte, 
si comunica quanto segue: 

a) al paragrafo 11 “Modalità di presentazione dell’offerta” la frase “L’offerta deve pervenire entro e 
non oltre le ore 12:00 del giorno 03/05/2024 a pena di irricevibilità” 

Si intende così sostituita: 

“L’offerta deve pervenire entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 10/05/2024 a pena di 
irricevibilità”. 

 

b) al paragrafo 19 “Svolgimento delle Operazioni” del Disciplinare di Rdo la frase: “La prima sessione 
ha luogo il giorno 03/05/2024, con inizio alle ore 15:00” 

Si intende così sostituita: 

“La prima sessione ha luogo il giorno 10/05/2024, con inizio alle ore 15:00” 

 
 

 

 

      

 Divisione Sourcing Operation 

Il Responsabile 

                          (Gianandrea Greco) 

Vale la data di apposizione della firma digitale 

http://www.consip.it/

